
 

УКРАЇНА 

СЕРЕДКЕВИЦЬКИЙ ЗАКЛАД  

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

01.09. 2021                          с. Середкевичі                          № 101 

  
Про організацію роботи Ради з профілактики 
правопорушень у 2021-2022 навчальному році 
  
На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про охорону дитинства», з метою розвʼязання проблем з профілактики 

правопорушень серед учнів освітнього закладу, попередження пропусків 

занять без поважних причин, порушень учнями шкільного розпорядку 

  
Н А К А З У Ю : 
  

1. Створити в освітньому закладі Раду з профілактики правопорушень 

серед учнів у складі: 

Голова Ради ‒ Ферцович Марія Степанівна ‒ керівник освітнього закладу; 

Секретар ‒ Антонів Ольга Іванівна – практичний психолог; 

Члени ради: 

Шелемех Леся Степанівна ‒ заступник директора з навчально-виховної 

роботи;  

Різник Віра Петрівна – заступник директора з навчально-виховної роботи;  

Смолинець Уляна Володимирівна ‒ педагог-організатор; 

Токар Ганна Степанівна – соціальний педагог; 

Хомутник Любов Федорівна – голова методичної комісії класних керівників; 

Токар Анжеліка‚ Віхоть Марія‚ Кульпа Антоніна – лідери учнівського 

самоврядування. 



2. Затвердити «Положення про Раду з профілактики правопорушень в 

освітньому закладі» (Додаток 1). 

3. Раді з профілактики правопорушень серед учнів здійснювати роботу 

відповідно до положення про Раду з профілактики правопорушень. 

до кінця 2021-2022 навчального року 

4. Затвердити «План роботи Ради з профілактики правопорушень на 2021-

2022 н.р.» (Додаток 2). 

5. Контроль за виконання  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Різник В. П. 

  

 Керівник        Марія ФЕРЦОВИЧ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Шелемех Л. С. 

Різник В. П. 

Смолинець У. В. 

Токар Г. С. 

Антонів О. І. 

Хомутник Л. Ф. 

Токар А. 

Віхоть М. 

Кульпа А. 


